ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2012 г.

	№
	36/417-3

	г. Тверь

О результатах использования избирательных бюллетеней на территории Московского района города Твери Тверской области на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года

Проанализировав результаты использования избирательных бюллетеней на территории Московского района города Твери Тверской области на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года, территориальная избирательная комиссия Московского  района города Твери установила следующее.

Расхождений в суммарных данных между количеством переданных в участковые избирательные комиссии, погашенных избирательных бюллетеней в территориальной и участковых избирательных комиссиях не выявлено.

На основании вышеизложенного, статьи 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию о результатах использования избирательных бюллетеней на территории Московского района города Твери Тверской области на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района

	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района

	И.И. Жарлицына

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Московского  района города Твери
от 03 марта  2012 года № 36/417-3
Информация

о результатах использования избирательных бюллетеней на территории

Московского района города Твери Тверской области на выборах

Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года
	№п\п
	Уровень избирательных комиссий и операции с бюллетенями
	Число

бюллетеней

	1.
	Всего получено по актам территориальными избирательными комиссиями
	99515

	2.
	Недостача бюллетеней, обнаруженная при пересчете территориальными избирательными комиссиями
	0

	3.
	Всего получено фактически территориальными избирательными комиссиями
	99515

	4.
	Всего выдано по актам территориальными избирательными комиссиями
	91863

	5.
	Всего погашено неиспользованных, хранившихся в территориальных избирательных комиссиях
	7652

	6.
	Утрачено территориальными избирательными комиссиями
	0

	7.
	Всего получено по актам участковыми избирательными комиссиями
	91863

	8.
	Всего выдано участковыми избирательными комиссиями
	59156

	9.
	Всего погашено участковыми избирательными комиссиями
	32707

	10.
	Утрачено участковыми избирательными комиссиями
	0